HUYỆN UỶ NGỌC LẶC

VĂN PHÒNG

*
Số          -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Ngọc Lặc, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân, đối thoại với dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2023

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị (Khóa

XII) quy định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối

thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân và Quyết định

số 111-QĐ/HU, ngày 04/02/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc ban hành

Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị

của dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy; thừa lệnh Thường trực Huyện ủy, Văn

phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm

2023, như sau:

1. Thời gian tiếp công dân định kỳ hằng tháng:

STT Tháng Ngày tiếp công dân

1 Tháng 1 Ngày 12 (thứ Năm)

2 Tháng 2 Ngày 14 (thứ Ba)

3 Tháng 3 Ngày 14 (thứ Ba)

4 Tháng 4 Ngày 12 (thứ Tư)

5 Tháng 5 Ngày 16 (thứ Ba)

6 Tháng 6 Ngày 13 (thứ Ba)

7 Tháng 7 Ngày 12 (thứ Tư)

8 Tháng 8 Ngày 15 (thứ Ba)

9 Tháng 9 Ngày 12 (thứ Ba)

10 Tháng 10 Ngày 12 (thứ Năm)

11 Tháng 11 Ngày 14 (thứ Ba)

12 Tháng 12 Ngày 12 (thứ Ba)

Trường hợp vì lý do khách quan không thực hiện được theo lịch tiếp dân, đối

thoại với dân như đã thông báo, sẽ thay đổi lịch sang thời gian khác phù hợp.

2. Địa điểm tiếp công dân: Tại Trụ sở Ban tiếp công dân huyện (Phố Lê

Hoàn, thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa).

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân của

đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2023 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết./.

Nơi nh n:
- Văn phòng Tỉnh ủy (B/c),

- Ban Thường vụ Huyện ủy (B/c),

- Thường trực HĐND, UBND huyện,

- Các Ban, UBKT, VPHU,

- MTTQ, các tổ chức CT-XH huyện,
- Các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc,

- Ban Tiếp công dân huyện,

- Trung tâm VH-TT-TT&DL huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

       CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Thị Thanh

2

		ntthanh.ngoclac@thanhhoa.dcs.vn
	2022-12-22T11:30:05+0700

		VPHU.ngoclac@thanhhoa.dcs.vn
	2022-12-22T13:37:10+0700

		2022-12-22T13:38:04+0700

		2022-12-22T13:38:21+0700